

Bielsko-Biała dn.07.04.2023 r.

DZP.271.11.2023 - 47

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.11.2023

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Dotyczy Pakietu nr 53 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękojeść radełkową zamiast antypoślizgowej osłony?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Dotyczy Pakietu nr 53 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści różnicę w wadze rękojeści +/- 30g?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Relewniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Fymorgen